
Až budu prezident, tak… 

Až budu prezident, tak udělám všechno proto, aby byl na světě mír a nebyly žádné války. 

Nyní probíhá válka na Ukrajině a umírají tam nevinní lidé a hodně z nich uteklo i k nám. To je 

moc špatné a jako prezident bych se pokusil válku zastavit. 

Chtěl bych, aby všechny děti byly veselé a měly hezké dětství. Rozdal bych dětem sladkosti 

zdarma, pro radost . Při zahájení školního roku bych chodil do škol, a poslouchal, co děti 

trápí a co potřebují, aby byly šťastné. 

Když naši sportovci budou hrát ve světě, budu jezdit fandit v hokeji a fotbalu a všech dalších 

sportech a na olympiádě budu všechny sportovce moc povzbuzovat. 

Chtěl bych, aby se všichni lidé u nás i ve světě měli dobře a prožili spokojený život. 

 

Štěpán Černý,  V.A 


